日本労働組合総連合会神奈川県連合会

県 中 央 地 域 連 合 Press Release
地域連合

２０２４年３月２６日

報道関係者各位

「第９５回 県中央地域メーデー」開催について

  日頃より県中央地域連合の活動に対し、格別のご高配をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、今年も働く仲間の祭典（メーデー）の起源とその意義を確認するとともに

「連帯の力で平和と人権を守り 誰もが安心して暮らせる 新たなステージへ！

被災地の復旧・復興に向けて みんなで支え合い・助け合おう！」

をスローガンに第９５回県中央地域メーデーを開催いたします。

 つきましては、ご多忙のこととは存じますが、取材においでいただけるようお願い申し上げます。

記

１．日 時 ２０２４年４月２７日（土）１０：００～１２：００ （小雨決行・雨天中止）

２．場 所 海老名市 東柏ヶ谷近隣公園

３．内 容

 １）メーデー式典

ご来賓 （綾瀬、海老名、座間、大和の４市首長、労働センター、連合神奈川、

各級議員、労働福祉団体など）

 ２）アトラクション

・ふれあい動物コーナー（小動物）

・マーチングバンド

・沖縄民族舞踊「エイサー」

・バンド演奏

・ヨーヨー釣りなど

３）福祉支援 能登半島地震支援カンパ、タオル 1本運動、フードドライブ、

一杯のコーヒー＆レモネードを実施

４）福祉団体による模擬店、地域の物産販売

４．規 模  １，３００名

≪問い合わせ先≫

第９５回県中央地域メーデー実行委員会

事務局 中尾 隆徳

ＴＥＬ ０４６（２４０）８２８１

ＦＡＸ ０４６（２４０）８２８６